中国林科院本级关于编制2017年因公临时
出国（境）预算的通知
院本级各课题组：
根据编制2017年“一上”预算工作的总体要求及指导思想，结合国家林业局国际司关于编报2017年因公临时出国（境）计划的相关要求，现通知如下：
一、具体要求：
院本级各部门所承担项目的课题组于2017年有出国任务且出国经费从课题经费中列支，但因“参加国家林业局组团计划”而未向国际合作处申报出国计划，需要向计划财务处单独备案，并填制相关报表（具体报表见附件），纸质版材料需由课题负责人签字，电子版材料署名为项目名称加经办人姓名，以便及时沟通联系。
二、具体时间：
请各部门课题组于2016年12月5日（下周一）下班前将纸质版交至院计财处，电子版发送至指定邮箱。
三、联系方式
联系人：卢薇
联系电话：62889038
邮箱地址：787928952@qq.com

二O一六年十二月零二日
中国林科院计划财务处